1280.

8. Octobr.

*532. ERICUS Niclæs sun declarat, se, quum ecclesiis Anstath, Wamthorp, Skan-dorp, Hiartherop, Wægnæ et aliis multis diocesis Ripensis pro decimis illarum a se receptis ducentas marcas denariorum deberet, T(uoni), episcopo Ripensi, medietatem bonorum suorum in Sæxæhaghæ, Hiartherop march et Bønstorp march scotasse. — *Hiarthorp*, in profesto sancti Dionisii martiris et sociorum ejus.

O. Nielsen, Samling af Adkomster o. s. v. for Ribe Domkapitel S. 15—16.

8. Decbr.

*533. JOHANNIS episcopi Revaliensis litteræ de compositione controversiæ de decimis inter se et vasallos regis (Daciæ) ortæ; super obligationem, ex qua vasalli sexaginta uncas in usus sanctæ matris nostræ ecclesiæ emere debent, episcopus litteras regis Daciæ dominæ suæ, quondam reginæ, et episcoporum Daciæ acquirit. — *Kalemek*, dominica post festum beati Nicolai proxima.

Bunge, Liv.- Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 583—84. Bunge, Archiv f. Gesch. Liv.-, Esth.- u. Curlands I. 279.

1280

21. Aprilis—

1281

13. Martii.

*534. LUBERTUS ESTAS in Rozstock, HERMAN DE REPEN, JOHANNES, filius dominæ Tibbiken, et BERTOLT SALME fidejusserunt pro hereditate Hildebrandi de Magdeburg, qui obiit in DACIA, quod nullus alter requiret hereditatem illam. — (*Stralsund*), sine anno et die. Meklenburgisches Urkundenb. X. 496.

1280—1281.

C. 1280.

C. 1280.

*535. MARGARETHA Danorum Sclavorumque regina consules ceterosque cives Revalienses monet, ut civitas eorum quam citius muniatur. — *Alaborgh*, sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 584—85. Bunge, Quellen des Revaler Stadtrechts II. 96. Reg. efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 180.

*536. MARGARETHA Danorum Sclavorumque regina omnibus hominibus et vasallis regis per Revaliam constitutis injungit, ut auxilium apponant, ut civitas Revaliensis firmiter muniatur. — *Alaborgh*, sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 585. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 95—96. Regest efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 180.

*537. MARGARETHA Danorum Sclavorumque quondam regina, domina Estoniæ, abbatibus de Valkena, de Dunemynde et de Gotlandia injungit, ut de curiis suis in civitate Revaliensi sitis ad contributiones civitatis exsolvant. — Sine anno.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 585—86. Bunge, Quellen d. Revaler Stadtrechts II. 95. Regest efter Orig. i Beiträge z. Kunde Ehst.-, Liv.- u. Kurlands II, 2. S. 179.